О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА   КОСТЕРЕВО
Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

От______________                          г. Костерево                                            № _____
	О проекте решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования город Костерево, принятый  решением Совета народных депутатов г.Костерево № 22/7 от 05 мая 2006 г.

     Рассмотрев представление главы администрации города Костерево, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов города Костерево Петушинского района
р е ш и л:
     1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнения в Устав муниципального образования город Костерево, принятый решением Совета народных депутатов г.Костерево № 22/7 от 05 мая 2006 г.» в следующей редакции:
     «Внести в Устав муниципального образования город Костерево следующие изменения и дополнения:
     1) пункт 5 части 1 статьи 6 после слов «за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения,» дополнить словами «организация дорожного движения,»;
     2) в пункте 14 части 1 статьи 6.1.  слова «мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих» заменить словами «деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими»;
     3) пункт 5 части 1 статьи 37 после слов «за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения,»  дополнить словами «организация дорожного движения,».
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Костерево
[bookmark: _GoBack]Петушинского района                                                                                  О.В. Рябов